
CWDM3

5 lunghezze d’onda

Installazione a parete o su barra DIN

Connettore SC/APC

Diplexer ottico a 5 lunghezze d’onda per multiplexare e  
de-multiplexare le lunghezze d’onda da 1310 nm a 1490 nm 
dei dati insieme alle 1550, 1570 e 1610 nm della TV Terrestre 
e satellitare.

Modulo Diplexer ottico
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MODELLO CWDM3

INGRESSI 2

USCITE 1

PERDITA INSERZIONE OTTICA dB < 0.7

PERDITA RIFLESSIONE dB > 55

ISOLAMENTO dB > 30

LUNGHEZZE D’ONDA PORTA GPON nm 1290 - 1510

LUNGHEZZE D’ONDA PORTA TV/SAT nm 1530 - 1650

PIATTEZZA dB < 0.5

TIPO CONNETTORE FIBRA SC/APC

TEMPERATURA DI FUNZIONAMENTO °C -20 - +55

INSTALLAZIONE A PARETE / GUIDA DIN ( richiede staffa STF01)

STRUTTURA Scatola in materiale plastico completa di 3 bussole con sportellino antipolvere

COLORE BIANCO

DIMENSIONI mm 35L x 89.5H x 52.5P


